



SERVICIO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
 Tanque Municipal, Lei de Criação nº 031/58, C.N.P.J. 05.066.351/0001-81
 Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saeacarolina1@gmail.com
 Rua Odélio Medeiros, 1578 - B. CEP. 65860-000
 CAROLINA - MATANHÃO

Item	Descrição	Unid.	Quant.	EMPRESA I		EMPRESA II		EMPRESA III		MENOR VALOR	
				J.C.B. Ribeiro Júnior		Papeliaria Executivo EIRELI		Jeus N. Barros (Papeliaria Aliança)			
				V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
1	BOBINAS PARA CALCULADOR/POV 74	UND	15	R\$ 2,00	R\$ 30,00	R\$ 2,32	R\$ 34,80	R\$ 4,50	R\$ 67,50	R\$ 2,32	R\$ 34,80
2	CAIXA ARQUIVO	UND	150	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00	R\$ 3,80	R\$ 570,00	R\$ 5,75	R\$ 862,50	R\$ 3,80	R\$ 570,00
3	CALCULADORA GRANDE	UND	2	R\$ 21,90	R\$ 43,80	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 24,00	R\$ 48,00	R\$ 12,00	R\$ 24,00
4	CANETA AZUL(CX c/ 50 und)	CX	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00
5	CANETA PRETA(CX c/ 50 und)	CX	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00
6	CANETA VERMELHA(CX c/ 50 und)	CX	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00
7	CANETA VERMELHA(CX c/ 50 und)	CX	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00
8	CLIPS Nº 8	CX	3	R\$ 2,90	R\$ 8,70	R\$ 2,60	R\$ 7,80	R\$ 3,75	R\$ 11,25	R\$ 2,60	R\$ 7,80
9	CLIPS Nº 8	CX	3	R\$ 4,90	R\$ 14,70	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 6,95	R\$ 20,85	R\$ 3,00	R\$ 9,00
10	FITA CORRETIVA	UND	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00	R\$ 38,40	R\$ 230,40	R\$ 9,50	R\$ 57,00	R\$ 10,00	R\$ 60,00
11	FITA IMPRESSORA MATRICIAL 12,7mm	UND	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00	R\$ 10,00	R\$ 180,00	R\$ 4,50	R\$ 81,00	R\$ 3,80	R\$ 68,40
12	LIGA ELASTICO (PAGOTE c/ 100 und)	UND	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00	R\$ 3,00	R\$ 30,00	R\$ 4,50	R\$ 45,00	R\$ 3,80	R\$ 38,00
13	LIGA ELASTICO (PAGOTE c/ 100 und)	PCT	5	R\$ 199,00	R\$ 995,00	R\$ 199,60	R\$ 998,00	R\$ 230,00	R\$ 1.150,00	R\$ 199,60	R\$ 998,00
14	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE	CX	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 2,25	R\$ 22,50	R\$ 2,00	R\$ 20,00
15	INCOLOR C/ GRAMPO 340 MM X 245	UND	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
16	TONNER PIMPRESSORA HP (265	UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00	R\$ 70,00	R\$ 700,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00
17	TONNER DCP EN BROTHER TN 050 (R	UND	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00	R\$ 90,28	R\$ 270,84	R\$ 55,00	R\$ 165,00	R\$ 60,00	R\$ 180,00
18	ENVELOPE MEDIO P/PAPEL A4	UND	150	R\$ 0,30	R\$ 45,00	R\$ 0,28	R\$ 42,00	R\$ 0,35	R\$ 52,50	R\$ 0,28	R\$ 42,00
19	HD EXTERNO PORTATIL 1 TB 2.5 USB	UND	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00	R\$ 375,00	R\$ 750,00	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
				R\$ 6.454,60	R\$ 6.454,60	R\$ 5.090,80	R\$ 5.090,80	R\$ 6.074,85	R\$ 6.074,85	R\$ 5.090,80	R\$ 5.090,80

Carolina - Ma, 06 de março de 2020.

Alfredo P. Ege
 Chefe do Setor de Compras.

Processo nº 07/2020
 Fls nº 15
 Rubrica 1